
О признании утратившими силу некоторых решений Баянаульского районного 
маслихата

Решение маслихата Баянаульского района Павлодарской области от 20 июля 2016 года 
№ 27/05
      В соответствии с  статьи 7 Закона Республики Казахстан "О местном пунктом 5
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан",  Закона
Республики Казахстан от 06 апреля 2016 года "О правовых актах" и  постановлением
Правительства Республики Казахстан от 25 августа 2011 года № 964 "Об утверждении 
Правил проведения правового мониторинга нормативных правовых актов" 
Баянаульский районный маслихат РЕШИЛ:
      1. Признать утратившими силу некоторых решений Баянаульского районного 
маслихата, согласно  к настоящему решению.приложению
      2. Опубликовать настоящее решение в районном периодическом издании.
      Председатель сессии Б. Жанахметов
      Секретарь районного маслихата Т. Қасен

 

Приложение
к решению Баянаульского

районного маслихата
(внеочередная V сессия
VІ созыва) от 20 июля

2016 года № 27/05

О признании утратившими силу некоторых
решений Баянаульского районного маслихата

      1.  маслихата Баянаульского района от 30 апреля 2014 года № 165/32 "Об Решение
утверждении Правил оказания социальной помощи, установления размеров и 
определения перечня отдельных категорий нуждающихся граждан Баянаульского 
района" (зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных 
правовых актов 05 мая 2014 года за № 3789, опубликованное 23 мая 2014 года в газете 
"Баянтау" за № 21);
      2.  маслихата Баянаульского района от 23 октября 2014 года № 214/39 "О Решение
внесении изменений в решение Баянаульского районного маслихата (внеочередная 
ХХХІІ сессия V созыва) от 30 апреля 2014 года № 165/32 "Об утверждении Правил 
оказания социальной помощи, установления размеров и определения перечня 
отдельных категорий нуждающихся граждан Баянаульского района" (
зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных правовых 



актов 10 ноября 2014 года за № 4147, опубликованное 28 ноября 2014 года в газете "
Баянтау" за № 48);
      3.  маслихата Баянаульского района от 23 апреля 2015 года № 263/45 "О Решение
внесении изменений и дополнений в решение Баянаульского районного маслихата (
внеочередная ХХХІІ сессия V созыва) от 30 апреля 2014 года № 165/32 "Об 
утверждении Правил оказания социальной помощи, установления размеров и 
определения перечня отдельных категорий нуждающихся граждан Баянаульского 
района" (зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных 
правовых актов 27 мая 2015 года за № 4495, опубликованное 19 июня 2015 года в 
газете "Баянтау" за № 25);
      4.  маслихата Баянаульского района от 03 июля 2015 года № 280/46 "О Решение
внесении дополнений в решение Баянаульского районного маслихата (внеочередная 
ХХХІІ сессия V созыва) от 30 апреля 2014 года № 165/32 "Об утверждении Правил 
оказания социальной помощи, установления размеров и определения перечня 
отдельных категорий нуждающихся граждан Баянаульского района" (
зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных правовых 
актов 08 июля 2015 года за № 4579, опубликованное 31 июля 2015 года в газете "
Баянтау" за № 31).

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


